РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

                   РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

         28.04.2016 год                                  п. Рассвет                               №  6-22

Об исполнении бюджета  Рассветовского сельсовета за 1 квартал 2016 года

            Заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета Рассветовского

сельсовета за 1 квартал 2016 года, руководствуясь статьями 24 Устава Рассветовского

сельсовета  Рассветовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Информацию об исполнении бюджета Рассветовского сельсовета за 1 квартал

2016 года, принять к сведению согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию

по бюджету (Едреев).

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Новый

путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский

сельсовет)

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в районной газете «Новый путь»

Председатель Рассветовского

      сельского Совета депутатов                                                                Поздняков В.Н.

     Глава Рассветовского сельсовета                                                        Кириллов А.А.

Приложение к   решению

Рассветовского сельского Совета депутатов

от 28.04. 2016г № 6-22

Наименование

У
тв

ер
ж

д
ен

б
ю

д
ж

ет
 н

а
2
0
1
6

го
д

П
л
ан

 н
а

1

к
в
ар

та
л
 2

0
1
6

И
сп

о
л
н

ен
о
 с

н
ач

ал
о
 г

о
д
а

Выполнение к
плану %

О
тк

л
о
н

ен
и

е
к

го
д
у
 2

0
1
6

О
тк

л
о
н

ен
и

е
к

о
тч

ет
н

о
м

у

п
ер

и
о
д
у

к

году

к

отчет

ному

пери

оду

1 2 3 4 5 6 7 8

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3680,2 920,1 871,5 23,7 94,7 -2808,7 -48,6

Налоги на доходы физических лиц 1837,3 459,3 453,3 24,7 98,7 -1384,0 -6,0

Налоги на товары (работы, услуги) реализуемые на
территории РФ 271,0 67,7 55,3 20,4 81,7 -215,7 -12,4

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1564,9 391,2 355,3 22,7 90,8 -1209,6 -35,9

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 8438,0 2109,5 1535,2 18,2 72,8 -6902,8 -574,3

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 1688,9 422,2 422,1 25,0 99,9 -1266,7 -0,1

Иные межбюджетные трансферты 6492,3 1623,0 1052,5 16,2 64,8 -5439,8 -570,5

Трансферты на сбалансированность бюджетам поселений 4210,1 1052,5 1052,5 25,0 100,0 -3157,6 0,0

Трансферты на выполнение государственных полномочий
по созданию административных комиссий 9,1 2,2 2,8 30,8 127,2 -6,3 0,6

Трансферты на мероприятия по организации и проведению
акарицидных обработок 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Трансферты бюджетам на капитальный ремонт и ремонт
дорог общего пользования,  на содержание дорог общего
пользования местного значения городских и сельских
поселений 2238,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Трансферты бюджетам поселений на осуществление
полномочий по первичному воинскому учету 231,2 57,8 57,7 24,5 99,8 -173,5 -0,1

Штрафы 7,0 7,0 7,7 110,0 110,0 0,7 0,7

ВСЕГО ДОХОДОВ 12118,2 2459,9 2406,7 19,9 97,8 -9711,5 -53,2

РАСХОДЫ

Глава исполнительной власти 584,4 146,1 134,7 23,0 92,2 -449,7 -11,4

Глава законодательной власти 450,4 112,6 112,6 25,0 100,0 -337,8 0,0

Аппарат управления 2492,7 623,1 653,8 26,2 105,0 -1838,9 30,7

Резервный фонд 10,0 0,0  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Административная комиссия 9,1 2,2 1,6 17,5 72,7 -7,5 -0,6

Полномочия ВУС 231,3 57,8 55,5 24,0 96,0 -175,8 -2,3

Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Дорожное хозяйство 2568,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Жилищно-коммунальное хозяйство  603,0 150,7 196,7 32,7 130,5 -406,3 -46,0

КУЛЬТУРА 5083,8 1270,9 1223,7 24,0 24,7 -3860,1 -47,2

Здравоохранение 67,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Оценка недвижимости 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО РАСХОДОВ 12118,2 2363,4 2378,6 19,7 100,6 -9739,6 -15,2

Отчет об использовании средств резервного фонда за 3 месяца 2016г

Наименование План на

2016 год

План на 3 квартал

2016 год

Исполнено Остаток к

годовому плану

Остаток к

отчетному периоду

1 квартал 2016г

Прочие расходы 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0

	2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию  по бюджету (Едреев).